PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08 апреля  2015 года                           №  58

 В связи с кадровой перестановкой, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение от   19  мая  2014 года  92 «О создании приемочной комиссии в администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
1.1. в Приложение 2 к постановлению  администрации МО Мельниковское сельское поселение 19  мая  2014 года  92, слова «Черняева Мария Анатольевна – главный специалист администрации» заменить на «Иванова Валентина Александровна – главный специалист администрации».
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                        С. Д. Николаев
О внесении изменений в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение от   19  мая  2014 года  92 «О создании приемочной комиссии в администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Иванова В.А.. 8 (813 79) 91-193
Разослано: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru-1
PAGE
2